
BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH LAI CHÂU

Số:          /QĐ-BHXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  
 Lai Châu, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc dừng Tiếp nhận và Trả kết quả thủ tục hành chính

vào sáng thứ bảy hàng tuần

GIÁM ĐỐC BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH LAI CHÂU

Căn cứ Quyết định số 2355/QĐ-BHXH ngày 16/9/2022 của Tổng Giám đốc 
Bảo hiểm xã hội (BHXH) Việt Nam quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 
cấu tổ chức của Bảo hiểm xã hội địa phương;

Căn cứ Công văn số 4222/BHXH-VP ngày 14/12/2023 của BHXH Việt Nam 
về việc thực hiện làm việc ngày thứ Bảy và tiếp nhận hồ sơ tại Trung tâm Phục vụ 
Hành chính công đối với BHXH các tỉnh;

Theo đề nghị của Chánh văn phòng BHXH tỉnh. 

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Dừng việc Tiếp nhận và Trả kết quả thủ tục hành chính vào sáng thứ 
Bảy hàng tuần của Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả thủ tục hành chính tại trụ sở 
BHXH tỉnh và Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả thủ tục hành chính tại trụ sở BHXH 
các huyện kể từ ngày 01/01/2024.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/01/2024.
Điều 3. Chánh Văn phòng, Giám đốc BHXH các huyện, Thủ trưởng các đơn 

vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Văn phòng BHXH Việt Nam;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Giám đốc BHXH tỉnh;
- Các phó Giám đốc BHXH tỉnh;
- Các phòng nghiệp vụ BHXH tỉnh;
- Cổng thông tin điện tử BHXH tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố;
- UBND các xã, phường, thị trấn;
- Các đơn vị sử dụng lao động trên địa bàn tỉnh;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Đinh Gia Tăng


		2023-12-19T08:56:10+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ


		2023-12-19T09:31:29+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ


		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2023-12-19T09:43:10+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH LAI CHÂU


		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2023-12-19T09:44:23+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH LAI CHÂU


		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2023-12-19T09:44:39+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH LAI CHÂU


		2023-12-19T09:49:37+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ




